
TAp DoAN DAu KHI ouoc GIA VI1~TNAM
TONG CONG TY DUNG DJCH KHOAN

vA HoA pHAM DAu KHi - CTCP

CONG HoA xA HOI CHU NGHiA VI:¢T NAM
DQc l~p - Tl}' do - H~nh phuc

S6:iLl I1IBC-DMC Ha N{Ji,ngay 31 thangrnam2017

, , " " ? z; "

BAO CAO TINH HINH QUAN TRJ TONG CONG TY
(Sau thang diu nam 2017)

Kinh gui:

- Uy ban Chirng khoan Nha mroc

- Sa giao dich clnrng khoan

- Ten congty dai chung: TCT Dung dich khoan va H6a pham DAu khi - CTCP

- Dia chi tru sa chinh: TAng 6-7, toa nha VPI, 167 Trung Kinh, Yen Hoa, cAu Giay,

HaNQi

- Dien thoai: 04.3514.0350; Fax: 04.3856.2552; Email: dmc@pvdmc.com.vn;

- V6n di~u l~: 500.000.000.000 d6ng (Nam tramtY d6ng)

- Ma clnrng khoan: PVC

I. Hoat dQng ciia D~i hQi dAng cB dong

Thong tin v~ cac cuoc hop va Nghi quyet/Quyet dinh cua Dai hQi d6ng cb'dong:

Nghi quyet s6 12631NQ-DMC ngay29/6/2017 cua D~i hQi d6ng cb dong thuong

nien nam 2017

II. HQi dAng Quan tr]

1.Thong tin v~ thanh vien HQi dAng Quan tr]

TT Ngay b~t diu/ s6 buBi Ty l~
Thanh vien

HQi dAng Quan trj
Chti'c V\l khdng con la hQp tham dl}'

TVHDQT HDQT hQp

1 ang Nguy~n NgQc Khanh CTHDQT 3/2009 - 29/6/2017 2 100%

2 ang Ton Anh Thi UVHDQT 11412011 2 100%
kiem TGD

3 ang Ha Duy Tan UVHDQT 10/2009 2 100%

4 ang De;Xuan Vinh UVHDQT 9/2011 2 100%

5 ang Nguy~n NgQc Quynh UVHDQT 24/412015 2 100%
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2. Hoat dQng giam sat ella Hf>QT dAi v6'i Ban T6ng Giam dAe

Th1Je hien clnrc nang, nhiem vu thea quy dinh cua Luat Doanh nghiep, Di~u

1~DMC va cac quy eh€ quan ly nQi bQ, 6 thang eu6i nam 2016, HQi d6ng Quan tri ti€p

tuc giam sat Tong giam d6e trong viec thirc hien cac chu tnrong, ehinh sach Nha mroc

va cac quy dinh lien quan trong qua trinh di~u hanh hoat dong san xuat - kinh doanh

cling nhu thirc hien cac nghi quyet cua Dai hQi d6ng e6 dong va cua HQi d6ng Quan

tri DMC.

Hang thang/quy, HQi d6ng Qulin tri tham gia hop giao ban va cac cuoc hop

chuyen d~ do T6ng giam d6e t6 chirc d8 qua d6 nam b~t duoc tinh hinh va e6 nhtrng

chi dao d6i voi cac hoat d9ng cua T6ng cong ty.

K€t qua giam sat: T6ng giam d6e tri8n khai ho~t Q9ng san xuAt - kinh doanh eua

T6ng eong ty phil hQ'Pvai nghi quy€t eua D~i h9i d6ng e6 dong, eua H9i d6ng Quan

tri va tuan thu Di~u 1~DMC cling nhu cae quy dinh eua phap lu~t. M~e dil tinh hinh

kinh t€ trong nuae va th€ giai di~n bi€n phue t~p, gia ddu tho vdna mue thAp, ho~t

dQng san xuAt - kinh doanh eua T6ng eong ty dll e6 dAu hi~u ehuy8n biSn tich c1Je,

doanh thu hQ'PnhAt d~t vugt mue k€ ho~ch va lQ'inhu~n hQ'PnhAt tang so vai cilng ky

nam truae, t6ng eong ty ho~t dQng e6I11L

3. Ho~t dQng ella eae ti~u ban thuQe HQi dAng quan trj

HQi d6ng quan tri T6ng eong ty DMC khong e6 ti~u ban tf1JethuQc

4. Cae Nghj quy~t/Quy~t djnh ella HQi dAng Quan trj (Ph\ll\le 1)

III. Ban ki~m soat

1.Thong tin v~ thfmh vien Ban Ki~m soat

TT Ngay bit dAu/
sA bu6i hQp

Ty l~Thanh vien

Ban Ki~m Soat
Chu-e v\l khong eon la

BKS tham dl}'
tham dl}'

TVBKS hQp

1 Ong Ph~m Minh Due Truang ban 1110/2011 2 100%

2 Ba Nguy~n Thi Minh H~ng Thanh vien 1/2/2013 2 100%

3 Ba Nguy~n Thi Tram Thanh vien 15/7/2015 2 100%

2. Ho~t dQng giam sat ella Ban Ki~m soat dAi v6'i HQi dAng Quan trj, Ban
TAng giam dAe va eAdong

Trong 6 thang ddu nam 2017, Ban ki~m soat dll th1Je hi~n eong tac ki~m tra -

ki8m soM dung k€ ho~ch dll dUQ'eD~i hQi d6ng c6 dong phe ehufrn. Ban ki8m soat eho
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rang HQi d6ng Quan tri, Ban T6ng giam d6c dffhoan thanh clnrc trach, nhiem vu di~u

hanh thea cac quy ch~, quy dinh hien hanh; cu the:

• Nghi quyet cua Dai hQi d6ng c6 dong duoc HQi d6ng quan tri t6 clnrc trien khai

thuc hien linh hoat. Ban kiem soat khong thAy co bAt thuong trong hoat dQng cua

HQi d6ng Quan tri va Ban T6ng giam d6c.

• Cac nghi quyet cua HQi d6ng Quan tri dtroc ban hanh dung chirc nang va tham

quyen, co nQi dung phu hop voi nghi quyet cua Dai hQi d6ng c6 dong.

HQi d6ng Quan tri, Ban T6ng giam d6c dff di~u hanh thirc hien san xuAt - kinh

doanh d~ trien khai k~ hoach 6 thang dfru nam 2017. Trong 6 thang dfru nam

2017, congty M~ - DMC ti~p 1\lcphai trich l~p dv phong nq qua hc,tnill cac HD

kinh doanh dichVl,l nam 2016, cung vai do la cac khoan trich l~p dv phong dfru

tu tili chinh cho cac congty con (do cac congty con hoc,ttdQng16 va do gia c6

phi~u cua t6ng congty dfru ill tc,tiDMC - Mi~n B~c giam sau). Tuy nhi~n, hoc,tt

dQng san xuAt - kinh doanh cua T6ng congty dff co dAu hi~u chuy~n bi~n tich

ClJc, doanh thu hqp nhAt dc,ttvuqtmuc k~ hoc,tchvalqi nhu~n hqp nhAt tang so

vai cung ky nam truac, t6ng congty hoc,ttdQng co Iffi.

• T6ng cong ty v~n chu dQng duqc ngu6n v6n, can d6i duqc dong ti~n, dam bao

cho hoc,ttdQng sfm xuAt - kinh doanh.

3. Sf! ph6i hQ"pho~t dQng gifra Ban Ki~m smit d6iVOl ho~t dQng eua HQi dang
Qmin trj, Ban TAng ghim d6e va cae can bQ quanly khae

Ban kiSm soat, HQi d6ng quan tri va T6ng giam d6c dff co sv ph6i hqp t6t tren cO'

sa di~u1~hoc,ttdQng cua T6ng cong ty, quy chS hoc,ttdQng cua HQi d6ng Quan tri, quy

ch~ hoc,ttdQng cua ban ki~m soa1. Trong cac dqt ki~m soat dinhkY tc,ticong ty M~ -

DMC va cac dan vi thanh vien, ban kiSm soat cung ph6i hqp vai HQi d6ng Quan tri

ki6m tra giam trlJc ti~p tc,ticac dan vi d~ co nhUngy ki~n xac thvc, co gia trio Cacy
ki~n, kiSn nghi cua ban ki~m soat dff duqc HQi d6ng Quan tri, T6ng giam d6c chi dc,to

cac dan vi kh~c ph\lc hoan thi~n. Tuy nhien, vi~c kh~c ph\lc, hoan thi~n mQt s6y ki~n,

Ban di~u hanh triSn khai con ch~m, chua dfry duo HQi d6ng Quan tri va Ban T6ng

giam d6c dff tc,todi~u ki~n d~ ban ki6m soat duqc cung cAp va tiSp c~n cac thong tin,

tai li~u cfrn thiSt ph\lc V\l cong tac kiSm tra giam sat cua Ban kiSm soa1.

V~ Sl,l' ph6i hqp vai c6 dong: Ban kiSm soat thvc hi~n ph6i hqp vai cac c6 dong

thea quy dinh tc,tilu~t Doanh nghi~p va Di~u1~Cong ty. Ban ki6m soat v~n thu<'mg

xuyen co Sl,l' lien h~, ph6i hqp ch~t che vai c6 dongIan la T~p doan Ddu khi Vi~t
Nam.

4. Ho~t dQng khae eua Ban Ki~m soat (n~u co)
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V. Danh sach v~ ngrrOi eo lien quan cua Tang congty theo quy djnh taikhoan
34 Di~u 6 Luit Chung khoan va giao djch cuanguot co lien quan ciia Tang
Cong ty vo; chinh Tang Cdng ty.

1. Danh sach v~ngueico lien quan cua Tang eongty (Phu luc 2)

2. Giao djch gifra cong ty voi nguot co lien quan cua cong ty; ho~e gifra eong ty

vo; ea dong Ion, ngrrOi nQi bQ, nguot co lien quan ciia ngrrOi nQi bQ:
Khong co

3. Giao djch gifra ngrrOi nQi bQ Tang congty, nguot co lien quan cua ngrrOi nQi

bQvo; cdng ty con, eong ty do Tang cong ty nim quy~n ki~m soat:
Khong co

4. Giao djch gifra Tang cdng ty vo; cac dai tuong khac

a. Giao dich gitra T6ng cong ty voi cong ty rna thanh vien HDQT, thanh vien Ban

KiSrn scat, T6ng Giam d6c di€u hanh da: va dang la thanh vien sang l~p hoac

thanh vien HDQT, Ghirn d6c (T6ng giam d6c) di€u hanh trong thai gian ba (03)

nam tra l~i day (tfnh t~i thai diSm l~p bao cao): Khong co

b. Giao dich gifra T6ng cong ty vai cong ty rna nguai co lien quan Clla thanh vien

HDQT, thanh vien Ban KiSm soat, T6ng Giarn d6c di€u hanh la thanh vien

HDQT, Giam d6c (T6ng Giam d6c) di€u hanh: Kh6ng co

c. Cac giao dich khac clla T6ng cong ty (n~u co) co thS rnang l~i lQ'i ich v~t ch~t

ho~c phi v~t ch~t d6i vai thanh vien H9i d6ng Qmin tri, thanh vien Ban KiSm
soM, T6ng Giam d6c di€u hanh: Khong co

VI. Giao dieh ea phi~u eua ngrrOi nQi bQva ngrrOi lien quan eua ngrrOi nQi bQ

1. Danh saeh ngrrOi nQi bQva ngU'Oico lien quan eua ngrrOi nQi bQ (Phl,lll,lc 3)

2. Giao djeh eua ngrrOi nQi bQ va ngrrOi co lien quan dai vo; ea phi~u eua DMC
Khong co

VII. Cae vAn d~ ein lrruy khae: Khong co

Tren day la Bao cao Qufm tri Cong ty sau thang dAu nam 2017 clla T6ng congty
Dung dich khoan va Hoa phArn DAu khf - CTCP, T6ng c6ng ty xin kfnh bao cao Uy

ban Chung khoan Nha nuac vaSa giao dich ChUng khoan Ha N9i.

Tran tn;mg.

NO'inh~n:
- Nhu tren;

- TK IIDQT (dS CBTT);

- LUll VT, lIDQT.

Ton Anh Thi
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PHVLVC 1

cAc NGHJ QUYET/QUYET DJNHCVA HDQT 6 THANG DAu NAM 2017
(Ban hanh kern thea Baa caos6 '411IBC-DMC cua HDQT DMC ngay1'1thong1ndm 2017)

1.Nghi quy~t

1 30106/2017 12891NQ-DMC Thong qua k~t qua b~u Chu tich HDQT T6ngcongty DMC nhiem ky III

2 29/06/2017 12631NQ-DMC Nghi quyet Dai h9i d6ng c6 dong thirong nien narn 2017

3 28/06/2017 12571NQ-DMC Chap thuan n9i dung quy che QUlinly tai chinh cua cong ty c6 phan Hoa pham
D~u khi DMC - Mi~n Trung

4 28/06/2017 12581NQ-DMC Chfrp thuan giao quy luang k~ hoach nam 2017 d6i voi cac cong ty c6 phan

5 28/06/2017 12591NQ-DMC Chap thuan quyet toan quy luang nam 2016 d6i voi Cong ty Me - T6ng cong
ty Dung dich khoan va Hoa pham D~u khi - CTCP

6 05/06/2017 10581NQ-DMC Chfrp thuan hinh thirc thoai v6n cua DMC tai cac cong ty c6 ph~n

7 31105/2017 10211NQ-DMC Phe duyet han mire yay v6n hru d9ng va uy quyen cho T6ng giam d6c ky giao
dich voi cac t6 clnrc tin - DMC nam 2017

8 27/04/2017 762INQ-DMC Chfrp thu?n co cfrut6 chuc cua cong ty DMC - Mi~n Bic

9 24/04/2017 739INQ-DMC Cong tac can h9 t~i DMC - Mi~n Trung

10 20104/2017 716INQ-DMC Chfrp thu?n nhi~mV\l k~ ho~ch quy II.20 17 cua cac BanNan phong Cong ty
Mtf - T6ng cong ty DMC
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11 18/04/2017 693INQ-DMC Chap thuan cac nQi dung hQPDai hQi d6ng c6 dong thuong nien nam 2017 cua
cong ty DMC - MiSn B~c

12 18/04/2017 694INQ-DMC Chap thuan cac nQi dung hQPDai hQi d6ng c6 dong tlnrong nien nam 2017 cua
cong ty DMC - MiSn Trung

13 18/04/2017 695INQ-DMC
Chap thuan cac nQi dung hop Dai hQi d6ng c6 dong thirong nien nam 2017 cua
cong ty DMC - Mi€n Nam

14 05/04(2017 613INQ-DMC Cong tac can hQ

15 28/03/2017 515INQ-DMC Chap thuan quy luang thirc hien nam 2016 d6i voi cac cong ty c6 phAn

16 24/03/2017 490INQ-DMC
Phe duyet lQtrinh thuc hien k~ hoach tai co c~u T6ng cong ty DMC giai doan
2017 - 2020

17 23/03/2017 488INQ-DMC Phe duyetco c~u t6 chirc cac phong trong Ban/Van phong cong ty My - DMC

18 17/03/2017 436INQ-DMC Chap thuan quy tien hrong nam 2016 cua cong ty My - DMC

19 16/03/2017 432INQ-DMC Chap thuan k~ hoach dao tao nam 2017

20 07103/2017 371INQ-DMC Chap thuan nhiem vu k~ hoach quy I.20 17 cua cac Ban/Van phong cong ty My
- T6ng cong ty DMC

21 17/02/2017 268INQ-DMC Ch~p thu~n d6i ten chi nhanh T6ng cong ty Dung dich khoan va Hoa phfrm
DAukhi - CTCP t~i Ha NQi (DMC - Ha NQi)

22 16/02/2017 256INQ-DMC Chap thu~n nhi~mV\l k~ ho~ch nam 2017 cua cac BanIVan phong cong ty My
- T6ng cong ty DMC

23 10102/2017 230INQ-DMC Chap thu~n k~ ho~ch ho~t dQng san xu~t - kinh doanh nam 2017 cua cong ty
c6 phAnHoa phfrm DAukhi DMC - MiSn Nam
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24 10102/2017 229INQ-DMC C~~p,thu~n k€ hoach hoat dong san xuat - kinh doanh nam 2017 cua cong ty
co phan H6a pham Dau khi DMC - Mi~n Trung

25 10102/2017 228INQ-DMC C~~p~thu~~k€ ~ol.lch~hOl.lt,d9ngsan x~~t - ,kinh doanh nam 2017 cuacong ty
co phan Hoa pham Dau khi DMC - Mien Bac

26 10102/2017 234INQ-DMC C~~p thuan k€ hoach hoat d9ng san xuat - kinh doanh nam 2017 cua chi nhanh
Tong Congty DMC - cong ty DMC- WS

27 10102/2017 232INQ-DMC Ch~p thuan kS hoach hoat dong san xu~t - kinh doanh nam 2017 cua chi nhanh
DMC-RT

28 10102/2017 233INQ-KHDT Ch~p thuan kS hoach hoat dong san xu~t - kinh doanh nam 2017 cua chi nhanh
DMC - HCM (bao g6m ban Kinh doanh)

29 10102/2017 231INQ-DMC Ch~p thuan kS hoach hoat dong san xu~t - kinh doanh nam 2017 cua chi nhanh
DMC - HaNQi

30 06/02/2017 179INQ-DMC Chap thuan chu truong tham gia bao tieu san pham PP va luu huynh cua nha
may L9C dau Nghi Son

31 25/0112017 168INQ-DMC Cong tac can bQ

32 2010112017 145INQ-DMC Cong tac can bQtai DMC - MiSn Trung

6iao-kS-hoc;rch-hol.lt-dQng-san-xutlrkinh-d-o-anh-nam-20t/-ch-0----I'fi-n-g-con-g-ty·33 17/0112017 116INQ-DMC
Dung dich khoan va H6a pham Dfru khi - CTCP

34 1110112017 78INQ-DMC Chap thuan quyet toan dao tao nam 2015

3



2. Quy~tdinh

STT NGA Y BAN HANH S6KYHI~U NQIDUNG

1 23/06/2017 1215/QD-DMC
Nghi viec dS hirong ch~ dObao hiSm xii hOi cua ong Tr~n Dinh Khang

2 28/4/2017 787/QD-DMC CUcan bo di cong tac

3 24/04/2017 738/QD-DMC Nang b~c luang chirc danh cho ong Nguyen Ngoc Quynh - Uy vien chuyen
trach Hoi d6ng Quan tri T6ng congty DMC

4 14/04/2017 680/QD-DMC Phe duyet quyet toan du an hoan thanh dtr an: D~utir h~ thong thi~t bi lam
sach b6n bS, kho chua d~u ngoai khoi, tau cho d~u

5 11104/2017 650/QD-DMC
Ch:ip thuan x~p luang chirc danh d6i voi VCQL chuyen trach T6ng congty

6 07/04/2017 617/QD-DMC
Nghi viec dS huang ch~ do bao hiSm xii hoi cua ong Khu:it Quang Ti~n

7 30103/2017 538/QD-DMC Ban hanh quy che Ti~n luang, ti~n thirong cua chi nhanh T6ng congty DMC-
congty Dung dich khoan va Dich vu Gieng khoan

8 15/0212017 252/QD-DMC Giao va phan b61~itY l~ quan ly von cua T6ng congty DMC t~i cong ty DMC
-Mi~n Nam

--- --

·9 1110112017 83/QD-DMC T~m danh giamuc do hoan thanh nhi~mV\l k~ ho~ch san xu:it - kinh doanh

nam 2016 cua T6ng congty Dung dich khoan va H6a phAm D~u khi - CTCP
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PhI} luc 2: DANH SACH NGUm CO LIEN QUAN CVA TONG CONG TY DMC
(Ban hanh kern thea Baa caos6 )Lf 1-1 IBC-DMC cua HDQT DMC ngay ~1thang::r ndm 2017)

Quan CMTIHCIDKKD Thiri ifiSm Tai khoan

TT Ten tii chfrc/ca nhan
LOlJi

h~v6i Chu'c VI;!
bllt d§u la

Dja chicli dong
CDNB LOlJi S6 Ngay cap

Noidp
nglfm co

S6 Ngay mi'r
(DDIMMNYYY) lien quan (DDIMMNYVY)

1 2 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 16

I Le Manh Hung N(>ib(> I-CMT 33073000848 2010112016 HaN(>i 1 30106/2017 8C, Pho CU Chinh Lan, Khuang Mai,

Thanh Xuan, HAN(>i
2 Le Minh HUCmg NCLQ 1 l-CMT 33046000235 2010112016 Hung Yen
3 LeThi Ha NCLQ 3 l-CMT 145825401 14/4/2013 Hung Yen
4 Nguyen Lan Huang NCLQ 6 I-CMT 12731569 23/08/2004 HAN(>i
5 Le Huang Giang NCLQ 7 I-CMT
6 Le Manh Huy NCLQ 7 I-CMT
7 r.eThi Thu Huang NCLQ 10 I-CMT 145003705 7/1/2014 Hung Yen
8 r.e Quang Hoa NCLQ II I-CMT 145687299 19/8/2011 Hung Yen
9 teHuu Hao NCLQ 11 I-CMT 33078000086 6/10/2014 Hili Phong

10 N(>i b(> l-CMT 012303001 20/4/2012 HaN(ii 3,6 114/2011 Phong 170 I, NbA N09, Khu do th] Djch
Ton Anh Thi Vonz, cAu GiAv. Ha Noi

IITon Duc Phan NCLQ I I-CMT 135592576 18/1112008 Vinh Phuc
12 Tnronz Thi Tham NCLQ 3 I-CMT 135766536 21112/2011 Vinh Phuc
13 Nguv~n Naoc Hang Minh NCLQ 6 l-CMT 12446994 15112/2011 HaN(ii
14 Ton Vii Bao Tram NCLQ 7 I-CMT 13379187 23/3/2011 HitN(li
15 Ton Thu Nga NCLQ 10 l-CMT 141369050 114/1986 Hai Hung
16 Ton Anh TuAn NCLQ 9 I-CMT 135606826 23/1112010 V-mhPhUc
17 Ton Thu H1fn NCLQ 10 l-CMT 12693315 16/4/2004 Hitn(li

18 Nguyen Thi Triim N(>ib(> I-CMT 010997067 09/06/2012 HitN(ii 5 15107/2015 s6 nha 89, pho Hang Bong, Q. Hoan

Ki€m TP Ha Noi.
19 Nguyen Vi€t TUCmg NCLQ I I-CMT 010091499 22/08/2001 HitNQi
20 Nguyen Hong Nhat NCLQ 5 I-CMT 011175859 06/05/2004 HitNoi
21 Nguyen Viet Khoa NCLQ 7 2-H(>chieu B6395855 4/6/2012 HitNoi
22 Nguy~n Viet Tuan NCLQ 9 I-CMT 010308948 07/10/2003 HitNoi
23 Nguv~n Viet Th~ng NCLQ II l-CMT 011465972 20/04/2007 HaNoi
24 Nguven Thi Thanh NCLQ 10 l-CMT 010997072 06/03/2010 HitN(ii
25 Nguv~n Thi Thuv NCLQ 10 I-CMT 001163000980 09/06/2014 HitNoi
26 Nguv~n Thi Thuv NCLQ II I-CMT 011891940 11/03/2010 HitNoi

27 Ha Duy Tan N(>ib(> I-CMT 011670366 38300 HaN(>i 3 23/10/2009 So 2 day 3 - 61EDe La Thanh, Dong8a,
HaNoi

28 Nguy~n ThiOuvnh Anh NCLQ 61-CMT 011869823 8.2.2010 HaNoi
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29 HaDuy Thanh NCLQ I I-CMT 011417974 21.5.1998 HaNQi
30 Dao Thi Huyen NCLQ 3 I-CMT 010444220 14.5.2009 HaNQi
31 Ha Thi Bleh Hfil!.& NCLQ 10 l-CMT 011608086 21.5.1998 HaNQi

32 D6 Xuan Vinh NQi bQ I-CMT 023627906 27/3/1998 H6ChiMinh 3 28/5/2009 104 D4- Thanh cong - Ba Dinh -HN

33 vo Thi Ly NCLQ 61-CMT 013468301 40876 HaNQi 104 D4- Thanh cong - Ba Dinh -HN
34 D6 Thi Thanh Giang NCLQ 7 2-HQ chieu B4807110 13/5/2011 HilNoi
35 D6 Thi Trang NCLQ 7 2-HQ chieu B5490361 13171201I HaNoi

36 D6Thi Tha NCLQ II I-CMT 023931888 13/9/2004 H6CHiMinh

37 Nguyen Ngoc Quynh NQi bQ I-CMT 012567345 10/2/2003 HilNoi 5 28/4/201 I 28 ngo 93 Vuong Thirava, Klurong

Mai HaNoi
38 Nguyen Xuan Nhl!2.!!&. NCLQ I I-CMT 012465529 12/3/2002 HaNoi
39 Bui Thi H\lnh NCLQ 3 I-CMT 012344686 2615/2000 HaNoi
40 Nguyen Cong Bfin_g_ NCLQ 9 I-CMT 012489916 20/312002 HilNoi
41 Nguyen Ngoc Quyen NCLQ 9 I-CMT 012545705 9/9/2002 HaNoi
42 Trinh Thi Thu Hi~n NCLQ 6 I-CMT 012946098 2/3/2007 HaNoi

43 Vu Hoang Hoa NQibQ I-CMT 012166355 20/7/2009 HaNoi 7 161712011 13, N7A, Nguyen Thi TMp, Quan Thanh

Xuan HaNQi

44 Vil Ngoc An NCLQ 1 I-CMT 024178368 23.10.2003 H6 CHi Minh

45 Hoang Kim Tuyen NCLQ 3 I-CMT 010097825 13.01.2005 HaNoi
46 Nguyen Vie! Trung NCLQ 5 I-CMT 011575922 29.11.2011 HaNoi
47 Nguyen Viet Nam NCLQ 7 I-CMT 013287661 16.4.2010 HaNoi
48 Nguyen Viet Long NCLQ 7 I-CMT 013451170 11.7.2011 HaNoi
49 vo Hoang Anh NCLQ 1I I-CMT 012520895 14.6.2002 HaNoi

50 LUll Qu6e Phuong NQi bQ I-CMT 011719309 6/1/2005 HaNoi 7 518/2010 Phong 614, Chung cu s6 10 Hoa Lir, Ha

N6i
51 Luu Van Thao NCLQ 1 l-CMT 030139317 18.11.2011 HaiPhOng
52 vu Thi On NCLQ 3 l-CMT 030760880 07.8.2006 HaiPhOng
53 Nguven_Ihanh...Ih.U..y. _NC_L_Q 6 .-l..o..CMI..___ Qll1622.63 I--Q4..4.2QQ5_ ____HaNoi
54 LUll Van Thanh NCLQ 9 l-CMT 030672155 23.10.2006 HaiPhOng
55 LUll Thi Hai NCLQ 10 l-CMT 030851544 28.3.2008 Hili Phong
56 LUll Thi Thu Huon_g_ NCLQ I I I-CMT 030977356 27.02.2008 HaiPhong
57 t.e Hai Phong NQi bQ I-CMT 011567174 18/1/2007 HaNoi 7 041COO1456 6/9/2007 S6 22 Ph6 Quan Thanh Ha nQi
58 t.e Van Sal!.& NCLQ 1 I-CMT 010593177 25.04.2000 HaNoi
59 Phan Thue Anh NCLQ 6 l-CMT 011624555 26.10.2009 HilNoi
60 tePhan Thue Linh NCLQ 7 2-HQ chieu B2440615 24.07.2008 HaNoi
61 Le Phan Nhat Minh NCLQ 7 2-HQ chien B2440875 24.7.2008 HaNoi
62 Le Phuong NCLQ 9 I-CMT 010456937 07.07.1998 HaNoi
63 LeMinh Thu NCLQ I I I-CMT 01 1921121 HaNoi



64 Pham Xuan Toan NOi bO l-CMT 012566639 29/1112002 HaNQi 7 045COOI005 311712007 176 Vuong Thira Vii, Thanh Xuan, HN
65 Nguy~n Thi Toan NCLQ 6 I-CMT 012669208 9/2/2004 HaNQi
66 Pharn Hong San NCLQ 7 l-CMT 012495252 10/3/2002 HilNQi
67 Pharn VanAnh NCLQ 7 l-CMT 012945251 13/312007 HilNQi
68 Pham Thi Tinh NCLQ 10 l-CMT 012289322 7/10/1999 HilNi.\i

69 Pham Minh Duc NOibo l-CMT 012009349 16/1/1997 HilNQi 4 1/10/2011 sa 12 ,F 16 ,IT Tong cue 2 .Xuan dinh
Tir Liem HaNoi

70 Doan Thu Hai NCLQ 6 l-CMT 100784594 15/10/2007 Quang Ninh
71 Nguy~n Thi Minh Hang Noi bo l-CMT 011762322 251112007 HilNQi 5 1/2/2013 P.508 A2,99 Lang Hit Ha Noi
72 Nguy~n Dtrc Tan NCLQ 1 l-CMT 010043976
73 Nguy~n Thj Minh Nga NCLQ 3 l-CMT 010525644 HilNQi
74 Nguy~n Hoai Nam NCLQ 5 l-CMT 011691304 25/1/2007 HilNQi P.508 A2,99 Lang Ha Ha NOi
75 Nguy~n H6ng Nhung NCLQ 7 con nho
76 Nguy~n Minh Khoi NCLQ 7 con nho
77 Nguy~n Minh Tri NCLQ 9 l-CMT 011235989 HilNQi

78 Bui Twin Ngoc Noibo l-CMT 011416232 03/04/2006 HilNQi IO 11[0/2011 66A, ngo 178, Pho Cho Kham Thien,
Dang Da Ha Noi

79 Bui Thj Minh Hang NCLQ 10 l-CMT 113483853 15110/2008 HoilBinh
80 Blli Cong Hoan NCLQ 9 l-CMT 013261144 21/1/2010 HilNQi
81 Bui Thi Minh Phuong NCLQ 10 l-CMT 113137142 28/3/2000 HoilBinh
82 Bui Thi Minh N_gllY~t NCLQ 10 l-CMT 110732393 12/9/1979 HoilBinh
83 Bui th] Thanh Thao NCLQ 10 l-CMT 113395977 18/4/2007 HoilBinh
84 Bui Quang Thach NCLQ 11 l-CMT 113395963 18/4/2007 HoilBinh
85 Bui Quec Thanh NCLQ 11 l-CMT 113074534 26/6/1998 HoilBinh
86 Bui Ngoc Minh NCLQ 11 l-CMT 012616942 23/6/2003 HilNQi
87 t.e Thi Thu Ha NCLQ 6 l-CMT 013027878 5/1/2008 HilNQi

88 Tr§n Thu Trang NOi bO l-CMT 112115844 27/8/2004 HilNQi 11 7/112014 So nha 9, ngo 10 duong Thanh Binh, Ha
Dong, Ha Noi

89 Tran Sy Khanh NCLQ 1 l-CMT 111068836 7/3/2008 HilNQi
90 Nguyen Thu Ha NCLQ 3 l-CMT 111650242 9/9/2004 HilNQi
9.L .Tran.Quang.Hu NCLQ- II l--CM::r: 11-252-9--5-14- 5/4).2,008 lIaN~i

92 T~p do an Oftu khl Vi~t Nam N(li b(l 12 3-DKKD 0100681592 01/07/2010 HilNQi
Cong ty

18 Lang HIt- Dang Da - Ha N(liMe

93 Cong ty OMC - Mien B~c N(li b(l 13 3-DKKD 0102631910 6/6/2011 HilNQi
Cong ty Thon T~ Xuyen, Xii Dinh Xuyen, Gia

Con Lam HaNoi

94 Cong ty DMC - Mien Nam Noi b(l 13 3-DKKD 3500850392 511212014
Ba Rja- Cong ty 99 Le Lgi, phuang 6, thilnh pha VOng
Viing Tau Con Tau tinh Ba Ria - Viing Tau

95 Cong ty DMC - Mien Trung Noi bO 13 3-DKKD 4300369645 1114/2014 QUilngNgai
Cong ty 391 Nguyen CongPhuang, Nghla LO,

Con thanh Dha Owing Ngai. Quang Ngai

96 MI - VietNam NQi bO 13 3-DKKD 6568128027 91712015
BaRja- Cong ty 99 Le Lqi, phuang 6, thilnh pho VOng
VOng Tau Con Tau
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Phl} luc 3: DANH SACH NGUOl NQI BQvA NGUOl co LIEN QUAN CVA NGUOl NQI BQ
(Ban hanh kern thea Baa caos6 1~'f1 IBe-DMC cua HDQT DMC ngay51 thang 1" ndm 2017)
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1 2 7 8 9 10 11 13 14 15 16

1 Le Manh Himg l-CMT 33073000848 20/0112016 HaNQi 1
8C, PhocoChinh Lan, Khuong

Mai, Thanh Xuan, Ha NQi
2 Le Minh Huong l-CMT 33046000235 20/0112016 Hung Yen
3 Le Thj Ha l-CMT 145825401 14/412013 Hung Yen
4 Nguyen Lan Huang l-CMT 12731569 23/08/2004 HaNoi
5 Le Huang Giang l-CMT
6 Le Manh Huy l-CMT
7 r.e Thj Thu Huang l-CMT 145003705 7/1/2014 Hung Yen
8 Le Quang Hoa l-CMT 145687299 19/8/2011 Hung Yen
9 tsHnu Hao l-CMT 33078000086 6/10/2014 Hai Phong

10 Ton Anh Thi l-CMT 012303001 20/4/2012 HaNQi 3,6 0 0.000
Phong 1701, Nha N09, Khu do

thi Dich Vong, du Gifty, Hf! Noi
11 Ton Dire Phan l-CMT 135592576 18111/2008 Vlnh PhUc

12 Twang Thi Thl1m l-CMT 135766536 21112/2011 Vlnh Phuc

13Nguy~n Ngoc Hang Minh l-CMT 12446994 15/12/2011 HaNQi

14 Ton Vil Bao Tram l-CMT 13379187 23/3/2011 HaNQi

15 Ton Thu Nga l-CMT 141369050 114/1986 HaiHung
t6- ifin Anh-'fu1tn l-eM~ nSoOO82'()'-~3/111201-0 --vrnt1Pl1uc

17 Ton Thu HISn l-CMT 12693315 16/4/2004 HanQi

18 Nguy~n Thj Tram l-CMT 010997067 09/06/2012 HaNQi 5 1,000 0.002
S6 nhf! 89, ph6 Hang Bong, Q.

Hoan Ki~m TP Ha Noi.
19 Nguy~n Vi~tTu<'mg l-CMT 010091499 22/08/2001 HaNQi

20 Nguy~n H6ng Nhat l-CMT 011175859 06/05/2004 HaNQi

21 Nguy~n Viet Khoa 2-HQ chieu B6395855 4/6/2012 HaNQi

22 Nguy~n Vi~t Tuftn l-CMT 010308948 07/10/2003 HaNQi

23 Nguy~n Vi~t Thl1ng l-CMT 011465972 20/04/2007 HaNQi

24 Nguy~n Thi Thanh l-CMT 010997072 06/03/2010 HaNQi

25 Nguy~n Thi ThUy l-CMT 001163000980 09/06/2014 HaNQi

26 Nguy~n Thi Thuy l-CMT 011891940 11/03/2010 HaNQi



27 HaDuy Tan l-CMT 011670366 38300 HaNQi 3 0 0.000
S62 day 3 - 6 IE De La Thanh,
D6ng Da IH. N6i

28 Nzuven Thi Ouvnh Anh l-CMT 011869823 8.2.2010 HaNoi
29 HaDuv Thanh l-CMT 011417974 21.5.1998 HaNoi
30 Dao Thi Huven l-CMT 010444220 14.5.2009 HaNoi
31 Ha Thi Blch Hing l-CMT 011608086 21.5.1998 HaNoi

32 D6 Xuan Vinh l-CMT 023627906 27/3/1998
H6Chi

3 0 0.00000
104 D4- Thanh cong - Ba Dinh -

Minh HN

33 Vii Thi Ly l-CMT 013468301 40876 HaNQi
104 D4- Thanh cong - Ba Dlnh -

HN
34 D6 Thi Thanh Giang 2-HQchien B4807110 13/5/2011 HaN<)i
35 £)6 Thi Trang 2-HQ chieu B5490361 131712011 HaN<)i

36 £)6 Thi Tha I-CMT 023931888 13/9/2004
H6CHi

Minh

37 Nguyen Ngoc Quynh l-CMT 012567345 1012/2003 HaN<)i 5 700 0.001
28 ngo 93 Vuong Thira Vii,

IKhironz Mai Ha Noi
38 Nguy€n Xuan Nhuong l-CMT 012465529 12/3/2002 RaN<)i
39 BiIi Thi Hanh l-CMT 012344686 26/512000 HaN<)i
40 Nguv€n Cong B~ng l-CMT 012489916 20/3/2002 HaN<)i
41 Nzuven Ngoc Ouven l-CMT 012545705 9/9/2002 HaN<)i
42 Trinh Thi Thu Hi€n l-CMT 012946098 2/3/2007 RaN<)i

43 Vii Hoang Hoa l-CMT 012166355 201712009 HaN<)i 7 0 0.000
13, N7A, Nguyen Thi Thap,

Quan Thanh Xuan, Ha NQi

44 Vii NgQc An l-CMT 024178368 23.10.2003
H6CHi

Minh
45 Hoang Kim Tuven l-CMT 010097825 13.01.2005 RaN<)i
46 Nguv€n Viet Trunz l-CMT 011575922 29.11.2011 HaN<)i
47 Nauven Viet Nam l-CMT 013287661 16.4.2010 HaNQi
48 Nauven Viet Long l-CMT 013451170 11.7.2011 HaNQi
49 Vii Hoang Anh l-CMT 012520895 14.6.2002 HaNQi

I50 Luu Qu6c Phuong l-CMT 011719309 6/1/2005 Phong 614, Chung cu s6 10 HoaHaNQi 7 0 0.000
Lu HaNoi

51 Liru Van Thao l-CMT 030139317 18.11.2011 Hai Phong
52 Vii Thi On l-CMT 030760880 07.8.2006 Hai Phong
53 Nguv€n Thanh Thuv l-CMT 011762263 04.4.2005 HaNQi
54 Luu Van Thanh l-CMT 030672155 23.10.2006 Hai Phong
55 Luu Thi Hai l-CMT 030851544 28.3.2008 Hai Phong
56 Luu Thi Thu Huang l-CMT 030977356 27.02.2008 Hai Phong
57 Le Hai Phong l-CMT 011567174 18/112007 HaNQi 7 041COO1456 6/9/2007 0 0.000 S6 22 Ph6 Quan Thanh Ha noi



58 Le Van Sang 1-CMT 010593177 25.04.2000 HaNQi

59 Phan Thuc Anh 1-CMT 011624555 26.10.2009 HaNQi

60 Le Phan Thuc Linh 2-HQ chieu B2440615 24.07.2008 HaNQi

61 Le Phan Nhat Minh 2-HQ chieu B2440875 24.7.2008 HaNQi

62 Le Phuong 1-CMT 010456937 07.07.1998 HaNQi

63 Le Minh Thu 1-CMT 011921121 HaNQi

64 Pham Xuan Toan 1-CMT 012566639 29/1112002 HaNQi 7 045COO1005 311712007 59 0.0001
176 Vuong Thira Vi},Thanh

Xuan HaN6i

65 NguySn Thi Toan 1-CMT 012669208 9/2/2004 HaNQi

66 Pham H6ng Son 1-CMT 012495252 10/3/2002 HaNOi

67 Pham Van Anh 1-CMT 012945251 13/3/2007 HaNQi

68 Pham Thi Tinh 1-CMT 012289322 7/10/1999 HaNOi

69 Pham Minh Dire 1-CMT 012009349 16/1/1997 HaNQi 4 69 0.0001
s6 12 ,F 16,TT Tlmg cue 2

Xuan dinh Tir Liern Ha N6i

70 Doan Tim Hai 1-CMT 100784594 15/10/2007 Quang Ninh

71 NguySn Thi Minh H~ng 1-CMT 011762322 25/1/2007 HaNQi 5 1,600 0.003

72 NguySn Duc Tan 1-CMT 010043976

73 NguySn Thi Minh Nga 1-CMT 010525644 HaNQi

74 Nguyen Hoai Nam 1-CMT 011691304 251112007 HaNQi

75 Nguyen Hong Nhunz con nho

76 Nguyen Minh Kh6i con nho

77 Nguyen Minh Tri 1-CMT 011235989 HaNQi

78 Bui Tu§n Ngoc l-CMT 011416232 03/04/2006 HaNQi 10 0 0.000
66A, ngo 178, Ph6 Cho Kham
Thien D6ng Da Ha N6i

79 Bui Thi Minh H~ng 1-CMT 113483853 15110/2008 HoaBlnh

80 Bui Cong Hoan l-CMT 013261144 211112010 HaNQi

81 Bui Thi Minh Phuong 1-CMT 113137142 28/3/2000 HoaBlnh

-82 nerrm M1nh~g(jva l-CMr- ----t tOi32393 t2i9tl919 HoaBirrh-

83 Bui thi Thanh Thao l-CMT 113395977 18/4/2007 HoaBlnh

84 Bui Quang Thach l-CMT 113395963 18/4/2007 HoaBlnh

85 Bui Qu6c Thanh 1-CMT 113074534 26/6/1998 HoaBlnh

86 Bui Ngoc Minh 1-CMT 012616942 23/6/2003 HaNQi

8'7 Le thi Thu Ha l-CMT 013027878 51112008 HaNOi

88 TrAn Thu Trang 1-CMT 112115844 27/8/2004 HaNQi 11 0
o s6 nha 9, ngo 10 duong Thanh

Binh Hl'l Dong. Ha Noi

89 Tran Sy Khanh l-CMT 111068836 7/3/2008 HaNQi

90 Nguyen Thu Ha 1-CMT 111650242 9/9/2004 HaNQi

91 Tran Quang Huy l-CMT 112529514 5/4/2008 HaNQi

~


